郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2021〕15号

郑州市人民政府办公厅

关于成立中国 (河南) 自由贸易试验区

郑州片区建设领导小组的通知

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

为进一步加强对中国 (河南)自由贸易试验区郑州片区建设

工作的组织领导,切实增强组织协调和统筹推动工作力度,加快

推动自贸区郑州片区高水平创新、高质量发展,经研究,市政府

决定成立中国 (河南)自由贸易试验区郑州片区建设领导小组。

现将领导小组成员名单通知如下:

组 长:侯 红 市长

—1—

副组长:张俊峰 郑州航空港区管委会党工委书记

吴福民 副市长

史占勇 副市长、自贸区郑州片区管委会主任

李志增 市中级法院院长

成 员:庞贞燕 人行郑州中心支行一级巡视员

李焕亭 河南银保监局一级巡视员

徐小俊 河南证监局副局长

王万鹏 市政协副主席、市卫健委党组书记

杨东方 市政协副主席、市发展改革委主任

朱河顺 市委组织部常务副部长

王丽艳 市委宣传部常务副部长

王 丽 市委统战部常务副部长

严 波 市委副秘书长、市委政研室主任、市委深

改办副主任

卢士海 市委网信办主任

潘新红 市委外事办主任

柴 丹 市委编办主任

王义民 市政府副秘书长

王志民 市中级法院副院长

赵光南 市检察院副检察长

楚惠东 市教育局局长

夏 扬 市科技局局长

—2—

范建勋 市工信局局长

南毅强 市公安局常务副局长

刘一凡 市国安局局长

冯明杰 市民政局局长

司久贵 市司法局局长

赵新民 市财政局局长

李德耀 市人社局局长

吴江涛 市资源规划局局长

王春晓 市生态环境局局长

耿勇军 市城建局局长

赵红军 市住房保障局局长

翟 政 市交通局局长

李雪生 市城管局局长

樊惠林 市农委主任

张 波 市商务局局长、自贸区郑州片区管委会常

务副主任

李 芳 市文化广电和旅游局局长

曹东锋 市国资委党委书记

吴凤军 市市场监管局局长

李红轩 市体育局局长

郝 伟 市统计局局长

史启新 市人防办党组书记

—3—

任 伟 市文物局局长

辛绍河 市园林局局长

杨迎辉 市金融局局长

王 敏 市物流口岸局局长

郭程明 市大数据局局长

王 新 市政务办主任

张宏强 金水海关关长

张 涛 市税务局局长

王学荣 郑州航空港区管委会税务局局长

张海宁 市邮政局局长

杨爱玲 市仲裁办主任

牛瑞华 郑东新区管委会主任

李小虎 郑州经开区管委会主任

张红军 郑州高新区管委会主任

张艳华 金水区代区长

李玉旦 中国铁路郑州局集团有限公司副总经理

康书霞 省机场集团公司副总经理

领导小组下设办公室,设在自贸区郑州片区管委会,承担领

导小组日常工作。张波兼任领导小组办公室主任,自贸区郑州片

区管委会副主任袁进超任办公室常务副主任,五大服务体系牵头

单位市市场监管局、市物流口岸局、市金融局、市中级法院及郑

—4—

州经开区、郑东新区、金水区和郑州航空港区、郑州高新区分管

负责同志任办公室副主任。

2021年8月19日

—5—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2021年8月24日印发

		2021-08-26T07:35:43+0000